
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/09/2023
Hora Listado: 14:19:02

CTO BALEARES 2ª,3ª,4ª Y 5ª Y SENIOR FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 03/09/2023  CODIGO: BP1023501

2ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA SON SERVERA 5,1 4,7 C F 2 4 35 35
2 MONTESINOS Orgaz, MARIA MON MAIORIS 11,0 10,5 S F 2 11 29 29
3 LLULL GELABERT, ANA ISABEL SON SERVERA 10,2 S F 2 10 25 25



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/09/2023
Hora Listado: 14:21:39

CTO BALEARES 2ª,3ª,4ª Y 5ª Y SENIOR FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 03/09/2023  CODIGO: BP1023501

3ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN DEL CID, SOFÍA SON SERVERA 15,5 14,7 I F 3 15 24 24
2 AMENGUAL ASENSI, JUDITH SON MUNTANER 12,1 12,0 A F 3 12 23 23
3 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 15,9 15,7 S F 3 16 22 22
4 FIOL CAIMARI, MARIA POLLENSA 16,9 17,3 S F 3 17 20 20
5 ARBULU HEREDIA, MARIA SON VIDA 16,8 16,7 S F 3 17 18 18

ANTÚNEZ GARCÍA, CONSUELO AZULINE 14,7 15,6 S F 3 15 18 18
7 PEDRO NAVARRO, CANDELA POLLENSA 17,7 17,5 A F 3 18 17 17
8 ZAVORALOVA, ZOE T PALMA 13,3 A F 3 13 15 15
9 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 17,9 18,0 S F 3 18 13 13

10 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 17,1 S F 3 17 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/09/2023
Hora Listado: 14:23:05

CTO BALEARES 2ª,3ª,4ª Y 5ª Y SENIOR FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 03/09/2023  CODIGO: BP1023501

4ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MOLL PRATS, MARTA CAPDEPERA 19,9 19,1 S F 4 20 36 36
ROSSELLO MONJO, CATALINA SON VIDA 20,3 19,9 M F 4 21 36 36

3 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS T PALMA 21,4 21,2 S F 4 22 35 35
4 OTEO VILALTA, NEREA MONICA AZULINE 21,6 21,5 A F 4 22 33 33
5 MAS Llinas, MARIA ANTONIA SON SERVERA 18,8 19,3 S F 4 19 32 32

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 24,3 24,4 S F 4 25 32 32
7 BERNAL DE VON MENSENKAMPFF SON SERVERA 24,1 24,2 S F 4 25 31 31
8 AGOTE Diez, ELENA SON ANTEM 21,3 S F 4 22 28 28
9 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 19,3 S F 4 19 27 27

MANN, SUSANNE SON SERVERA 18,9 19,3 S F 4 19 27 27
11 IBOLEON Velasco, VERONICA FEDERACIÓN BALE 24,7 S F 4 25 26 26



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/09/2023
Hora Listado: 14:23:49

CTO BALEARES 2ª,3ª,4ª Y 5ª Y SENIOR FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 03/09/2023  CODIGO: BP1023501

5ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONTORO LUQUE, MARIA SON TERMENS 36,0 31,2 S F 5 37 37 37
2 AYALA GONZALEZ, Mª CARMEN SON MUNTANER 27,6 S F 5 28 34 34

FERNANDEZ BECERRA, MARIA AN MAIORIS 29,2 28,6 M F 5 30 34 34
4 BARRIO GONZALEZ, CARMEN ROS AZULINE 27,3 S F 5 28 31 31

ROTGER FULLANA, CATALINA SANTA PONSA 33,3 S F 5 34 31 31
6 AMEZAGA MENENDEZ, ROCIO FEDERACIÓN BALE 26,6 S F 5 27 30 30

FEAR, ELIZABETH GAIL AZULINE 27,4 S F 5 28 30 30
8 GONZALEZ MARTINEZ, ESPERANZ SON TERMENS 36,0 S F 5 37 29 29
9 LLODRA GALMES, MARIA DEL CA SON SERVERA 31,2 M F 5 32 27 27

10 CIFRE BIBILONI, AINA MARIA POLLENSA 26,5 S F 5 27 25 25
11 MUGICA AGOTE, MARTA SON ANTEM 31,4 M F 5 32 21 21

TOMALA, CECYLIA POLLENSA 32,1 S F 5 33 21 21
13 GALVEZ CUETO, LETICIA LILIA AZULINE 35,0 S F 5 36 20 20
14 SALGADO DALY, CRISTINA SON MUNTANER 29,0 M F 5 30 18 18
15 LOZANO Rayo, ANGELA SON ANTEM 36,0 S F 5 37 15 15
16 GONZALEZ Fraga, SONIA MARIA SON QUINT 31,0 M F 5 32 12 12



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/09/2023
Hora Listado: 14:25:30

CTO BALEARES 2ª,3ª,4ª Y 5ª Y SENIOR FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 03/09/2023  CODIGO: BP1023501

SENIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONTESINOS Orgaz, MARIA MON MAIORIS 11,0 10,5 S F 2 11 29 29
2 LLULL GELABERT, ANA ISABEL SON SERVERA 10,2 S F 2 10 25 25
3 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 15,9 15,7 S F 3 16 22 22
4 FIOL CAIMARI, MARIA POLLENSA 16,9 17,3 S F 3 17 20 20
5 MOLL PRATS, MARTA CAPDEPERA 19,9 19,1 S F 4 20 18 18

ARBULU HEREDIA, MARIA SON VIDA 16,8 16,7 S F 3 17 18 18
ANTÚNEZ GARCÍA, CONSUELO AZULINE 14,7 15,6 S F 3 15 18 18

8 MAS Llinas, MARIA ANTONIA SON SERVERA 18,8 19,3 S F 4 19 14 14
9 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS T PALMA 21,4 21,2 S F 4 22 13 13

GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 17,9 18,0 S F 3 18 13 13
11 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 24,3 24,4 S F 4 25 12 12

MANN, SUSANNE SON SERVERA 18,9 19,3 S F 4 19 12 12
13 AMEZAGA MENENDEZ, ROCIO FEDERACIÓN BALE 26,6 S F 5 27 11 11

BERNAL DE VON MENSENKAMPFF SON SERVERA 24,1 24,2 S F 4 25 11 11
15 MONTORO LUQUE, MARIA SON TERMENS 36,0 31,2 S F 5 37 10 10

SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 19,3 S F 4 19 10 10
17 BARRIO GONZALEZ, CARMEN ROS AZULINE 27,3 S F 5 28 9 9

AYALA GONZALEZ, Mª CARMEN SON MUNTANER 27,6 S F 5 28 9 9
FEAR, ELIZABETH GAIL AZULINE 27,4 S F 5 28 9 9
IBOLEON Velasco, VERONICA FEDERACIÓN BALE 24,7 S F 4 25 9 9
AGOTE Diez, ELENA SON ANTEM 21,3 S F 4 22 9 9

22 GONZALEZ MARTINEZ, ESPERANZ SON TERMENS 36,0 S F 5 37 7 7
23 ROTGER FULLANA, CATALINA SANTA PONSA 33,3 S F 5 34 6 6

CIFRE BIBILONI, AINA MARIA POLLENSA 26,5 S F 5 27 6 6
25 GALVEZ CUETO, LETICIA LILIA AZULINE 35,0 S F 5 36 3 3

TOMALA, CECYLIA POLLENSA 32,1 S F 5 33 3 3
27 LOZANO Rayo, ANGELA SON ANTEM 36,0 S F 5 37 1 1
28 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 17,1 S F 3 17 Ret


